平成 29年６月 27日

各      位

会 社 名 株式会社三社電機製作所

代 表 者 名 代表取締役社長 四方 邦夫

（コード番号 6882 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員

管理本部長 藤原 正樹

（TEL  06 － 6321 － 0321）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1． 異動の理由

経営環境の変化を鑑み、機動的な経営判断を行うことを目的として、代表取締役を追加選定し、経営体制の

強化及び充実を図るものであります。

2． 異動の内容（平成 29年６月 27 日付）

氏名 新役職名 現役職名
よしむら はじむ

吉村  元
代表取締役

副社長執行役員

取締役

副社長執行役員

3． 新任代表取締役の略歴

氏  名  吉村 元

生 年 月 日 昭和 29年１月 10日生

略  歴 昭和 51年４月 松下電工株式会社（現パナソニック株式会社）入社

平成 19年４月 同社執行役員照明デバイス開発事業部長

平成 19年６月 ＳＵＮＸ株式会社（現パナソニック デバイスＳＵＮＸ株式会社）取締役社長

平成 22年７月 パナソニック電工株式会社執行役員ナショップ・調光システム事業部長

平成 24年６月 パナソニックエコシステムズ株式会社代表取締役社長

パナソニック株式会社エコソリューションズ社常務

平成 26年８月 当社顧問

平成 27年１月 当社副社長執行役員（現任）

当社全社統括担当（現任）

平成 27年６月 当社取締役（現任）

当社企画本部担当（現任）

所有株式数 7,000 株

以 上